
Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

FEDEMLNO MINISTARSWO ENERGIJE,
RUDARSTVA I INDUSTRIJE

Bosnia and Herzegovina
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

FEDERAL MINISTRY OF ENERGY,
MINING AND INDUSTRY

SocHa u Xepqeroauxa
oEEEPAtlltJA 6OCHE t4 XEPLlEroBllHE

OEflEPANHO MIlHI,ICTAPCTBO EHEPTIJE,
PvI PCTBA !r lrHAvCTPllJE

Broj: 08-14-723-1118
Mostar, 05.04.2018. godine

Temeljem dlanka 1. stavak (2), a sukladno dlanku 70. st. (1), (2) i(3) iclanku 87.
stavak (3) Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH", broj
39114), Odluke o pokretanju postupka nabavke usluga pranja sluZbenog motornog vozila u
Tuzlibroj: 08-14-723/18 od 03.04.2018. godine iodredbama Pravilnika o postupku direktnog
sporazuma u Federalnom ministarstvu energije, rudarstva iindustrije broj: 08-02-85/15 od
16.01 .2015. godine federalni ministar energije, rudarstva i industrije d o n o s i

ODLUKU
o direktnom sporazumu

I

Zakljucuje se direktni sporazum sa ponudadem autopraonicom i vulkanizerskom
obrtnidkom radnjom ,,Benny", Tu5anj, IDB: 4310783850005, sa sjedi5tem na adresi Pa5age
MandZica 2, 75 000 Tuzla, koju zastupa direktor Ervin Alagic, o nabavci usluga pranja
sluZbenog motornog vozila u Tuzli - oznaka i naziv iz JRJN - 50112300 - 6 Pranje
automobila i slidne usluge.

il
Nabava iz todke I ove odluke vr5i se sukladno dlanku 90. Zakona o javnim nabavama

Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH", broj 39t14), te odredbama Pravilnika o
postupku direktnog sporazuma u Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije
broj: 08-02-85/15 od 16.01 .2015. godine. Dostavljena je jedna ponuda ponudada
autopraonice obrtnidke radnje,,Benny", Tu5anj, sa sjedi5tem na adresi Pa5age Mandlica2,
75000 Tuzla, koju zastupa direktor Ervin Alagic.

III
Ukupna vrijednost ove nabave je 400,00 KM bez uradunatog pDV-a.

Jedinidna cijena kompletnog pranja iznosi 8,00 KM bez pDV-a.

IV
Za realizaciju ove odluke zaduluje se Odsjek za financijsko - radunovodstvene

poslove.

V
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objaviti ce se na web-stranici

Ministarstva www.fmeri.qov.ba istovremeno sa upucivanjem ponudacu kojije udestvovao u
postupku javne nabave, sukladno dlanku 70. stavak 6. Zakona o javnim nabavama Bosne i

Hercegovine.

Sjedi5te: Alekse Santita bb, Mostar 88ooo, tel. ++ 387 36 5:.3 8oo, o35 5r3 Bo:.,
fax ++ 387 36 58o or5, E-mail: fmeri_g@bih.net.ba



Obrazloienje

Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije potrebita je nabava usluga
pranja sluZbenog motornog vozila u Tuzli, zbog dega je donesena Odiuka o pokretan]u
postupka nabave usluga pranja sluZbenog motornog vlozita u Tuzli- Oznaka i naziv iz JRJN:
50112300-6 - Pranje automobila i slicne usluge, Urol: Oa-t+ -123t18 od 03.04 .2018. godine.

Sukladno 6lanku 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom
ministarstvu energije, rudarstva i industrije bioj: 08-02-85715 od 16.01 .2015. godine,
Federalno ministarstvo energije, rudarstva i industiije telefonskim je putem ispitivalolrZiste,
te uputilo poziv za dostavu pismene ponude od ponudada autopraonice i vulkanizerske
gprtnlcke radnje,?"lny",Tu5anj, IDB: 43107838'50005, sa sleoistem na adresi pa5age
MandZica 2,75 000 Tuzla, koju zastupa direktor Ervin Alagi6.

Navedenije ponudad dostavio ponudu od 03.04.2018. godine. Ukupna cijena ponude
je 400,00 KM bez uradunatog pDV-a.

U postupku dono5enja ove odluke posebice su cijenjene cinjenice da je ponudad
dostavio ponudu za sve usluge koje su tiaZene u pozivu 2a dostivu ponud-e, te da je
naruditelj zadovoljan cijenom i kvalitetom ponudene usluge.

lmaju6i u vidu sve navedeno, odludeno je kao u dispozitivu ove odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke ponudad moze izjaviti Zalbu u roku od 5
izboru/Odluke o direktnom sporazumu.

od dana prijema Odluke o

DOSTAVTTI:
- Obrtnicka radnja autopraonica ,,BENNy,,- Odsjek za financijsko-

radu novodstvene poslove
- evidenciji
- ala

Sjediite:Alekse5antiiabb,Mostar88ooo,t"l.*@
fax ++ 387 36 58o or5, E-mail: fmeri_9@bih.net.ba

@t(o \

r o \
-t

\r",,4


